PREFETTuRA Do MUNIcÍpto pn ¡uNpuÍ

DECRETO N".31,I45. DE 04 DEABRTLDE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT'TWICfPIO DE JTJNDIAI,

ESTADo DE sÂ,o pAULo, No uso DE suAS ATn¡sulÇÕes LEcAIS

ESPECIALMENTE As QUE T,HP SÄ,O CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2O2I,ART.4O, ô 1'. /

coNSTDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA pB cnÉptro ADICIoNAL SUpLEMENTAR PoR

eNulaçÃo te oouçÄo nARA ATENDER DESIESA IARA AeuIStçÃo on MIcRocoMPUTADoR
E MoNIToR pARA uso DA DTREToRIA DE pLANEJAMENTo, çesrÄo E FINANÇAS - Rl 77 5.904.

REF. solrcrrAÇÄo s t t - UNIDADE cnsrÄo DE AGRoNEcócto, esesrEc. E TURISMo

DECRETA:

ART,
SUPLEMEN'IAR NO
por¡ÇÃo(Õns):

l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¿tiNlCÍplO, utr¡ cnÉolro ADICIONAL
vALoR DE R$ 3.911,00 GnÊs vtll NovEcENTos E oNzE REAIs) NA(s)

17.II.O4.I22.OI9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA IJNIDADE DE CBSTÃ,O

4.4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATEzuAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

3.9 t r,00

TOTAL....R$ 3.911,00

ART. 2o - A CoBERTURA Do cnÉono DE eue TRATA o ART. l" r'eR-sr-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - eNuuÇÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) uoraçÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

17.OI,O4,I22.OI9O.2OO3 GERENCIAMENTQ OPERACIONAL DATJNIDADE DE CNSTÃO

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA JURÍptcl
OOOO PROPRIA

R$ 3.911.00

TOTAL....R$ 3.9t I,00

ART. 3o - EsrE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE su¡ pust,tceÇÃo,

R$

Página I de 2

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N.3

LVIZ ARANTESMACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTORDA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I-JNIÞADE DE DA CASA CIVIL ÞA PREFEITURA DO

MUNIçIPI9 DE JUNDIAI, Ao(S) QUATRO DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DACASA CIVIL

Pâgina2 de 2